



Chapter Rogaland Newsletter

Mars 2003

Hei Alle sammen!

Nå nærmer det seg for alvor, mange har sikkert vært ute på veiene allerede.

Som vanlig kan det bli en travel sesong for de som ønsker å få med seg "alt"

Sikkerhet på to hjul: Sikkerhetskurs for MC på Revebanen. Flere datoer er tilgjengelig, sjekk oppslag i HOG lokalet. Dette kurset anbefales på det sterkeste uansett kjøreerfaring! Første mann til mølla, ...så ikke vent for lenge!!

Den 26 April blir det ett arrangement på kaien utfor kulturhuset i Sandnes. Dette er et samarbeid mellom HD-Stavanger og Motorhuset Rovik. Det vil bli utstilling av sykler, turkjøring med barna, grilling osv. Mer info på webben.

NB! Både dette arrangementet samt demokjøring fra Joker 12. April har et lite forbehold avhengig av situasjonen i Lyngdal! Følg med på webben, og møt opp på tirsdager for info!

Joker MC feirer 5års jubileum og markerer dette samme helg. Hovedpartyet er om kvelden den 26. April. Absolutt verdt et besøk.

1-4 Mai er det stor "homecoming" i Lyngdal. Programmet er for omfattende å ta med her, men du finner mer informasjon på websiden. Chapter Rogaland har bestilt to 8 mannshytter på Rossfjord. Det er fortsatt noen få plasser igjen. Påmeldingsskjema henger i HOG rommet.

Rypetreffet 2003 20-22 juni:

Det meste er i boks, det er bare å møte på Haugen Camping. Det blir bl.a musikk av bandet "Børst" som er medlemmer av Moi MC. Disse har spilt i Lyngdal på tidligere treff, og leverer varene meget bra. Be there!!!

Barcelona 27-29 juni:

Regner med de fleste som skal nedover har planene klare. Alle tog fra Hamburg er rapportert fulle, og det haster med å bestille for de som vil bo på hotell. Det "Norske" hotellet blir Hotell Montblanc. Ved siste opptelling var vi 9 stk fra Chapter Rogaland som er påmeldt. Skulle gjerne sett litt flere, de fleste andre "store" chapter har over 20 påmeldte. Husk at Rolling Stones spiller den 29 på den Olympiske stadion. Hvis noen har spørsmål ang. denne turen, ta kontakt med Tor på 911 98 038.

Hamburg 25-27 juli:

Her er det ingen påmelding, men bare å møte opp. Det blir ikke et tradisjonelt treff, men mer et street-party med STOR HD faktor.

National Rally 2004:

Chapter Rogaland Skal arrangere National Rally i 2004. Det er allerede en komite som jobber med dette, og vi ønsker å skape blesst om dette på de største arrangementene i år. Når det gjelder treffplass, er vi i dialog med Westernbyen i tilknytning til Kongeparken. Vi tror dette vil skape en flott ramme rundt arrangementet, og vil sannsynligvis inngå en avtale med dem i nærmeste framtid.

Dealer info:

Mange har kanskje fått med seg at HD Norge "sliter" litt økonomisk. Hva skjer, og hvilke konsekvenser vil dette få for vår lokale dealer??? Styret i Chapter Rogaland har spurt HD Stavanger om det er mulig å få en liten orientering om situasjonen, og hvordan fremtiden ser ut. Det er i alles interesse at vi har en sterk dealer i vårt område, så støtt opp om vår forhandler!!

Ellers ønsker vi alle en kjempemessig jubileumssesong. Regner med det blir gang på tirdsagsturene fra ca midten av April. Møt opp tirsdager kl. 18.00, og følg med på www.hogrogaland.com, hvor oppdatert informasjon alltid er tilgjengelig. Neste Newsletter en gang i mai!

Mvh Styret Chapter Rogaland

Info: 911 98 038

Aktivitetskalender:

Mars:

April:

12: Demokjøring Buell og V-Rod hos Joker MC. Fest på Joker om kvelden.

26: "Vårsprett", Div aktiviteter ved Sandnes kulturhus

26: Joker MC survivalparty

Mai:

01: Vårslapp, regi Jæren MC

01-04: Stor markering av 2003 jubileet i Lyngdal.

16: Torgtreffet ved Senior MC

29: Harley Cruise

Juni:

07-09: HDOCN-treff, Setesdal

13-15: HOG National rally i Trondheim

20-22: Rypetreffet, Sirdalen

27-29: 100års feiring Europa i Barcelona. Rolling Stones spiller 29.

Juli:

25-27: 100årsmarkering Hamburg

Aug:

14-17: Olympic Rally, Lillehammer

Sept:

02-07: European Bike Week, Faaker See, Østerrike

Nov:

01: Sjøhusfesten, Musikk: "Midnight Ramblers"

15: Jokerparty, Joker MC

Sjekk også www.hogrogaland.com